

深圳和而泰智能控制股份有限公司

Shenzhen H&T Intelligent Control Co.,Ltd.

（深圳市南山区高新南区科技南十路 6 号深圳航天科技创新研究院大厦）

首次公开发行股票上市公告书



保荐人（主承销商）



（深圳市红岭中路 1012 号国信证券大厦 16-26 层）

第一节 重要声明与提示

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的真实性、准确性、完整性，承诺上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

证券交易所、其他政府机关对本公司股票上市及有关事项的意见，均不表明对本公司的任何保证。本公司已承诺将在本公司股票上市后三个月内按照《中小企业板块上市公司特别规定》的要求修改公司章程，在章程中载明“（1）股票被终止上市后，公司股票进入代办股份转让系统继续交易；（2）不对公司章程中的前款规定作任何修改。”

本公司提醒广大投资者注意，凡本上市公告书未涉及的有关内容，请投资者查阅刊载于巨潮网站（<http://www.cninfo.com.cn>）的本公司招股说明书全文。

公司实际控制人刘建伟、股东深圳力合创业投资有限公司、深圳市达晨创业投资有限公司、深圳市和谐安泰投资咨询有限公司分别承诺：自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其所持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。公司其他股东承诺：自公司股票上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人管理其所持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。作为公司董事、监事和高级管理人员的股东分别承诺：在其任职期间，每年转让的股份不超过其所持有发行人股份总数的 25%；离职后半年内，不转让其所持有的发行人股份。上述锁定期限届满后，股东转让所持股份将依法进行并履行相关信息披露义务。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企[2009]94号）的有关规定，本公司首次公开发行股票并上市后，按首次公开发行时实际发行股份数量的10%，将公司的部分国有股转由全国社会保障基金理事会持有，全国社会保障基金理事会将承继原国有股东的禁售期义务。

本上市公告书已披露2010年一季度财务数据及资产负债表、利润表和现金流量表。其中，2010年1-3月及对比表中2009年1-3月财务数据未经审计，敬请投资者注意。

第二节 股票上市情况

一、公司股票发行上市审批情况

本上市公告书是根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和《首次公开发行股票并上市管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，并按照《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引》而编制，旨在向投资者提供有关深圳和而泰智能控制股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”、或“和而泰”）首次公开发行股票上市的基本情况。

中国证券监督管理委员会证监许可[2010]437号文核准，本公司公开发行 1,670 万股人民币普通股。本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购定价发行相结合的方式，其中网下配售 334 万股，网上定价发行为 1,336 万股，发行价格为 35.00 元/股。经深圳证券交易所《关于深圳和而泰智能控制股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上 [2010]148 号文）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“和而泰”，股票代码“002402”；其中本次公开发行中网上定价发行的 1,336 万股股票将于 2010 年 5 月 11 日起上市交易。

本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在巨潮网站（www.cninfo.com.cn）查询。本公司招股意向书及招股说明书的披露距今不足一个月，故与其重复的内容不再重述，敬请投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市概况

1、上市地点：深圳证券交易所

2、上市时间：2010年5月11日

3、股票简称：和而泰

4、股票代码：002402

5、首次公开发行后总股本：6,670万股

6、首次公开发行股票增加的股份：1,670万股

7、发行前股东所持股份的流通限制及期限：根据《公司法》的有关规定，公司公开发行股份前已发行的股份，自公司股票在证券交易所上市交易之日起一年内不得转让。

8、发行前股东所持股份的流通限制、期限及对其股份自愿锁定的承诺：公司实际控制人刘建伟、股东深圳力合创业投资有限公司、深圳市达晨创业投资有限公司、深圳市和谐安泰投资咨询有限公司分别承诺：自公司股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理其所持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。公司其他股东承诺：自公司股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理其所持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。作为公司董事、监事和高级管理人员的股东分别承诺：在其任职期间，每年转让的股份不超过其所持有发行人股份总数的25%；离职后半年内，不转让其所持有的发行人股份。上述锁定期限届满后，股东转让所持股份将依法进行并履行相关信息披露义务。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施

办法》(财企[2009]94号)的有关规定,本公司首次公开发行股票并上市后,按首次公开发行时实际发行股份数量的10%,将公司的部分国有股转由全国社会保障基金理事会持有,全国社会保障基金理事会将承继原国有股东的禁售期义务。

9、本次上市股份的其他锁定安排:本次发行中配售对象参与网下配售获配的股票自本次网上发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日起锁定三个月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份:本次公开发行中网上发行的1,336万股股份无流通限制及锁定安排。

11、公司股份可上市交易时间:

	持股数(万股)	比例(%)	可上市交易时间 (遇非交易日顺延)	
一、发行前有限售条件的股份				
1	刘建伟	1,142	17.12	2013年5月11日
2	深圳市达晨创业投资有限公司	840	12.59	2013年5月11日
3	深圳力合创业投资有限公司	726.3064	10.89	2013年5月11日
4	深圳市长园盈佳投资有限公司	630	9.45	2011年5月11日
5	深圳国创恒科技发展有限公司	420	6.30	2011年5月11日
6	深圳市和谐安泰投资咨询有限公司	400	6.00	2013年5月11日
7	王长百	197	2.95	2011年5月11日
8	丁守明	150	2.25	2011年5月11日
9	肖春香	147	2.20	2011年5月11日
10	肖冰	134	2.01	2011年5月11日
11	全国社会保障基金理事会	113.6936	1.70	2013年5月11日
12	陈宇	50	0.75	2011年5月11日

13	李 莉	50	0.75	2011年5月11日
	小计	5,000	74.96	——
二、本次公开发行的股份				
14	网下询价发行的股份	334	5.01	2010年8月11日
15	网上定价发行的股份	1,336	20.03	2010年5月11日
	小计	1,670	25.04	——
	合计	6,670	100.00	——

注：根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企[2009]94号）的有关规定，和而泰的国有股东深圳力合创业投资有限公司（深圳清华大学研究院持股68.08%）需要按首次公开发行时实际发行股份数量1670万股的10%，将和而泰部分国有股股份转由社保基金会持有。根据深财企[2009]115号《关于深圳和而泰智能控制股份有限公司首次发行股票上市时部分国有股转由全国社会保障基金理事会持有问题的批复》确认，深圳力合创业投资有限公司将持有公司1,136,936股股份划转给全国社会保障基金理事会。

12、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13、上市保荐人：国信证券股份有限公司（以下简称“国信证券”）

第三节 公司基本情况及股东简要情况

一、公司的基本情况

1、发行人名称：深圳和而泰智能控制股份有限公司

英文名称：Shenzhen H&T Intelligent Control Co.,Ltd.

2、注册资本：6,670 万股（本次公开发行后）

3、法定代表人：刘建伟

4、设立日期：2007 年 12 月 4 日

5、住所：深圳市南山区高新南区科技南十路 6 号深圳航天科技创新研究院大厦（D 座 1001-1011/D703-704/D310-311）

6、邮政编码：518057

7、董事会秘书：李晓华

8、电话号码：0755—26727188

传真号码：0755—26727137

9、发行人电子信箱：het@szhittech.com

10、公司网址：www.szhittech.com

11、经营范围：计算机、光机电一体化产品、家用电器、各种设备、装备、机械电子器具及其控制器的软硬件设计、技术开发、技术服务、销售；兴办实业(具体项目另行申报)，国内商业、物资供销业；自营进出口业务；普通货运。

12、主营业务：智能控制器的研发、生产与销售，包括智能控制技术的研究、对应的嵌入式软件与算法的开发、技术解决方案的提供、

产品设计服务等。

13、所属行业：电子元器件制造业

二、公司董事、监事、高级管理人员及其持有公司股票的情况

姓名	职务	任职起止日期	直接持股比例 (%)	间接持股比例 (%)
刘建伟	董事长、总经理	2007年12月~2010年12月	17.12	
陈宇	副董事长	2007年12月~2010年12月	0.75	0.32*
朱方	董事	2007年12月~2010年12月	无	
肖冰	董事	2007年12月~2010年12月	2.01	
许晓文	董事	2007年12月~2010年12月	无	
王鹏	董事、副总经理	2007年12月~2010年12月	无	1.38**
董世杰	独立董事	2007年12月~2010年12月	无	
张军	独立董事	2007年12月~2010年12月	无	
黄纲	独立董事	2007年12月~2010年12月	无	
韩伟净	监事会主席	2007年12月~2010年12月	无	0.075**
傅哲宽	监事	2007年12月~2010年12月	无	
蒋洪波	监事	2007年12月~2010年12月	无	0.12**
罗珊珊	财务总监	2007年12月~2010年12月	无	0.15**
李晓华	董事会秘书	2007年12月~2010年12月	无	0.15**

* 通过持有深圳国创恒科技发展有限公司的股权间接持有发行人的股份(深圳国创恒科技发展有限公司持有本公司发行后的股份比例6.3%)

** 通过持有深圳市和谐安泰投资咨询有限公司的股权间接持有发行人的股份(深圳市和谐安泰投资咨询有限公司持有本公司发行后的股份比例6%)

三、公司实际控制人情况

1、公司实际控制人情况简介

公司实际控制人为第一大股东刘建伟先生，持有本公司 1,142 万股股份，占公司发行后股本总额的 17.12%。2009 年 1 月 18 日，深圳市和谐安泰投资咨询有限公司与刘建伟先生签订了《一致行动协议书》，刘建伟先生实际控制发行后公司股份上升为 23.12%。刘建伟先生简介如下：

刘建伟先生，中国国籍，无境外永久居留权。身份证号码：230103196405103257；住所：哈尔滨市南岗区校园街 22 号。哈尔滨工业大学工学硕士，曾任哈尔滨工业大学航天学院教授、哈尔滨工业大学深圳研究生院教授、深圳市和而泰电子科技有限公司副董事长、总经理，现任本公司董事长、总经理，佛山市南海和而泰智能控制有限公司执行董事、总经理，佛山市顺德区 and 而泰电子科技有限公司董事长、总经理，深圳市创东方投资有限公司董事。

2、公司实际控制人投资的其他企业的情况简介

公司实际控制人刘建伟先生除持有公司股份外，还持有深圳市创东方投资有限公司 10% 的股权，为该公司第三大股东。

深圳市创东方投资有限公司成立于 2007 年 8 月 21 日，注册地址：深圳市福田区深南中路竹子林求是大厦 1209 室，注册资本 3,000 万元，经营范围：投资管理、信息咨询、市场营销策划、企业管理咨询和投资兴办实业。

截止 2010 年 1 月 31 日，深圳市创东方投资有限公司股权结构如

下：

股东名称	出资额（万元）	出资比例
深圳市安凯源实业发展有限公司	1,800	60%
刘 创	450	15%
刘建伟	300	10%
张辉贤	300	10%
深圳市明达资产管理有限公司	150	5%

四、公司前十名股东持有公司发行后股份情况

此次发行后，公司股东总数为：26,963 户。

公司前 10 名股东持有公司发行后股份情况如下：

序号	股东名称	持股数（万股）	持股比例(%)
1	刘建伟	1,142	17.12
2	深圳市达晨创业投资有限公司	840	12.59
3	深圳力合创业投资有限公司	726.3064	10.89
4	深圳市长园盈佳投资有限公司	630	9.45
5	深圳国创恒科技发展有限公司	420	6.30
6	深圳市和谐安泰投资咨询有限公司	400	6.00
7	王长百	197	2.95
8	丁守明	150	2.25
9	肖春香	147	2.20
10	肖 冰	134	2.01
	小计	4,786.3064	71.76

第四节 股票发行情况

1、发行数量为 1,670 万股。其中，网下配售数量为 334 万股，占本次发行数量的 20%；网上定价发行数量为 1,336 万股，占本次发行总量的 80%。

2、发行价格为：35.00 元/股，此价格对应的市盈率为：

(1) 77.78 倍（每股收益按照 2009 年经会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）；

(2) 57.38 倍（每股收益按照 2009 年经会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行前总股本计算）。

3、发行方式：本次发行采用网下向询价对象询价配售（下称“网下配售”）与网上资金申购定价发行（下称“网上发行”）相结合的发行方式。本次发行中通过网下配售向配售对象配售的股票为 334 万股，有效申购数量为 77,602 万股，有效申购获得配售的比例为 0.430401%，认购倍数为 232.34 倍。本次发行网上定价发行 1,334 万股，本次网上定价发行的中签率为 0.7125987024%，超额认购倍数为 140 倍。本次网上定价发行和网下配售均不存在余股。

4、募集资金总额：58,450 万元。

5、发行费用总额：本次发行费用共计 4,355.63 万元，具体明细如下：

费用名称	金额（万元）
承销、保荐费用	2,922.5000
审计、验资费用	287.0277
评估费用	22.0000
律师费用	140.0000
信息披露费用	450.0000
路演推介费用	527.0823
登记托管费及信息查询费	7.0200
合计	4,355.6300

每股发行费用 2.61 元/股。（每股发行费用=发行费用总额/本次发行股本）

6、募集资金净额：54,094.37 万元。深圳市鹏城会计师事务所有限公司已于 2010 年 5 月 5 日对发行人首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具深鹏所验字[2010]160 号《验资报告》。

7、发行后每股净资产：10.44 元（按 2009 年 12 月 31 日经审计的净资产与本次发行筹资净额之和除以本次发行后总股本计算）。

8、发行后的每股收益：0.45 元（每股收益按 2009 年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算）。

第五节 财务会计资料

本上市公告书已披露未经审计的2010年一季度财务数据及资产负债表、利润表和现金流量表。其中，2010年1-3月及对比表中2009年1-3月财务数据未经审计，敬请投资者注意。

一、 主要会计数据及财务指标

单位：元

项目	2010.3.31	2009.12.31	本报告期末比 上年度期末增减 (%)
流动资产 (元)	292,469,943.44	256,717,369.20	13.93
流动负债 (元)	188,532,980.70	162,387,741.52	16.10
总资产 (元)	357,911,921.06	319,014,223.35	12.19
归属于发行人股东的所有者权益 (元)	168,026,021.64	155,668,307.39	7.94
归属于发行人股东的每股净资产 (元/股)	3.36	3.11	8.06
项目	2010 年1-3 月	2009 年1-3 月	本报告期比 上年同期增减 (%)
营业总收入 (元)	97,307,352.75	59,767,251.58	62.81
利润总额 (元)	13,657,078.68	9,074,632.42	50.50
归属于发行人股东的净利润 (元)	12,357,714.25	7,711,201.82	60.26
扣除非经常性损益后的净利润 (元)	11,085,741.13	5,421,238.29	104.49
基本每股收益	0.25	0.15	60.26
净资产收益率 (全面摊薄)	7.35%	6.08%	1.27
扣除非经常性损益后的净资产收益率 (全面摊薄)	6.60%	4.27%	2.33
经营活动产生的现金流量净额 (元)	12,071,399.01	-32,018,470.71	-
每股经营活动产生的现金流量净额 (元)	0.24	-0.64	-

二、经营业绩和财务状况的简要说明

2010年1-3月，公司营业收入为9,730.74万元，较去年同期增长62.81%，主要原因是当季订单的增长。2010年一季度，公司订单较去年同期增长81%，主要原因如下：第一、2010年1-3月增加了新产品和新客户订单2,068万元；第二、老客户订单增长，其中，巴西伊莱克斯较去年同期增长169%；三发及以色列以莱特均较去年同期增长近10倍；亨特较去年同期增长326%。

2010年1-3月，归属于母公司所有者净利润和扣除非经常性损益后的净利润分别是1,235.77万元和1,108.57万元，较去年同期分别增长60.26%和104.49%。主要原因如下：第一、2010年1-3月，公司营业收入较去年同期增长62.81%，毛利率为22.23%，与去年同期毛利率基本持平；第二、期间费用较上年度增长31.75%，低于收入增长比率；第三、2010年1-3月，非经常性损益为127.2万元，较去年同期下降44%，因此，扣除非经常性损益后的净利润增幅高于收入增幅。

2010年一季度，公司经营活动产生的现金流量净额为1,207.14万元，较去年同期增加4,408.99万元，主要原因如下：第一、加强了应收帐款的管理，应收帐款回款较好。2010年一季度销售商品、提供劳务收到的现金较去年同期增加6,480.85万元，增长203%；第二、2010年一季度收到的税费返还为639.67万元，较去年同期增加376.03万元，增长143%，主要是收到的出口退税款高于去年同期；第三、与供应商协商延长了一定的付款帐期并改变了付款形式，一部分货款由原来的支付现金改为支付银行承兑汇票，2010年一季度采购总额比去年同期增

长126%，而购买商品、接受劳务支付的现金较去年同期仅增长26%，同时，应付票据较去年同期增加3,170.22万元，增长143%。

公司2010年1-3月经营状况良好，财务状况稳定，报告期内没有对财务数据和指标产生重大影响的其他重要事项。

第六节 其他重要事项

一、公司已向深圳证券交易所承诺,将严格按照中小企业板的有关规则,在上市后三个月内尽快完善公司章程等相关规章制度。

二、本公司自2010年4月20日刊登首次公开发行股票招股意向书至本上市公告书刊登前,没有发生可能对公司有较大影响的重要事项:

1、本公司严格依照《公司法》、《证券法》等法律法规的要求,规范运作,经营状况正常;主营业务目标进展情况正常;

2、本公司所处行业属国家鼓励类产业,市场未发生重大变化;

3、原材料采购价格和产品销售价格未发生重大变化;

4、公司未发生重大关联交易;

5、公司未发生重大投资;

6、公司未发生重大资产(或股权)购买、出售及置换;

7、公司住所没有变更;

8、公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员未发生变化;

9、公司未发生重大诉讼、仲裁事项;

10、公司未发生对外担保等或有事项;

11、公司的财务状况和经营成果未发生重大变化;

12、公司无其他应披露的重大事项。

第七节 上市保荐人及其意见

一、 上市保荐人情况

保荐人（主承销商） 国信证券股份有限公司
法定代表人： 何如
住所： 深圳市红岭中路 1012 号国信证券大厦
16-26 层
联系地址： 深圳市红岭中路 1012 号国信证券大厦
16-26 层
电话： 0755—82130694
传真： 0755—82130620
保荐代表人： 刘兴华 杨建伟
项目协办人： 信蓓
项目联系人： 史钊

二、 上市保荐人的推荐意见

上市保荐人国信证券已向深圳证券交易所提交了《国信证券股份有限公司关于深圳和而泰智能控制股份有限公司股票上市保荐书》，上市保荐人的推荐意见如下：

国信证券认为和而泰申请其股票上市符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，和而泰股票具备在深圳证券交易所上市的条件。国信证券愿意推荐和而泰的股票在深圳证券交易所上市交易，并承担相关保荐责任。

附件：

- 1、资产负债表
- 2、利润表
- 3、现金流量表

（此页无正文，为《深圳和而泰智能控制股份有限公司首次公开发行股票上市公告书》签章页）

深圳和而泰智能控制股份有限公司

2010年5月7日



资产负债表

编制单位：深圳和而泰智能控制股份有限公司

2010年3月31日

金额单位：元

资 产	合 并		母 公 司	
	期末金额	年初金额	期末金额	年初金额
流动资产				
货币资金	86,893,980.35	83,490,495.26	76,038,153.23	77,453,379.59
应收票据	22,119,134.51	21,346,142.34	22,119,134.51	21,346,142.34
应收账款	84,989,232.41	83,520,433.31	84,989,231.81	83,520,433.31
预付款项	10,147,612.13	1,715,059.04	10,443,216.63	1,715,059.04
应收股利	-	-	-	-
其他应收款	9,829,123.33	8,147,292.80	9,818,941.45	8,134,147.89
买入返售金融资产	-	-	-	-
存货	78,490,860.71	58,497,946.45	78,477,639.53	58,483,734.33
一年内到期的非流动资产	-	-	-	-
其他流动资产	-	-	-	-
流动资产合计	292,469,943.44	256,717,369.20	281,886,317.16	250,652,896.50
非流动资产：				
可供出售金融资产	-	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-	-
长期应收款	-	-	-	-
长期股权投资	-	-	13,100,000.00	8,600,000.00
投资性房地产	-	-	-	-
固定资产	21,902,926.80	21,917,077.99	21,812,989.66	21,824,305.99
在建工程	7,623,092.36	7,309,092.36	7,266,627.36	6,952,627.36
无形资产	32,238,548.42	29,083,147.54	29,570,572.62	26,400,266.84
开发支出	1,311,490.00	1,442,700.00	1,311,490.00	1,442,700.00
商誉余额	-	-	-	-
减：商誉减值准备	-	-	-	-
商誉	-	-	-	-
长期待摊费用	1,583,568.53	1,762,484.75	1,583,568.53	1,762,484.75
递延所得税资产	782,351.51	782,351.51	782,351.51	782,351.51
其他非流动资产	-	-	-	-
非流动资产合计	65,441,977.62	62,296,854.15	75,427,599.68	67,764,736.45
资产总计	357,911,921.06	319,014,223.35	357,313,916.84	318,417,632.95

企业负责人：



财务负责人：



制表：



资产负债表（续）

编制单位：深圳和而泰智能控制股份有限公司

2010年3月31日

金额单位：元

负债及所有者权益	合并		母公司	
	期末金额	年初金额	期末金额	年初金额
流动负债				
短期借款	33,746,731.96	30,034,693.50	33,746,731.96	30,034,693.50
应付票据	53,913,760.00	56,330,613.30	53,913,760.00	56,330,613.30
应付账款	100,074,051.45	76,002,883.84	100,374,051.45	76,001,459.34
预收款项	174,151.46	235,141.84	174,151.46	235,141.84
卖出回购金融资产款	-	-	-	-
应付手续费及佣金	-	-	-	-
应付职工薪酬	2,398,027.77	2,041,175.00	2,361,955.04	2,017,293.52
应交税费	-2,016,152.02	-2,567,112.26	-2,015,619.49	-2,568,930.33
应付利息	-	-	-	-
应付股利	-	-	-	-
其他应付款	242,410.08	310,346.30	219,569.92	287,559.52
一年内到期的非流动负债	-	-	-	-
其他流动负债	-	-	-	-
流动负债合计	188,532,980.70	162,387,741.52	188,774,600.34	162,337,830.69
非流动负债				
长期借款	-	-	-	-
应付债券	-	-	-	-
长期应付款	-	-	-	-
专项应付款	-	-	-	-
递延收益	75,000.01	100,000.00	75,000.01	100,000.00
递延所得税负债	-	-	-	-
非流动负债合计	75,000.01	100,000.00	75,000.01	100,000.00
负债合计	188,607,980.71	162,487,741.52	188,849,600.35	162,437,830.69
所有者权益（或股东权益）				
实收资本（或股本）	50,000,000.00	50,000,000.00	50,000,000.00	50,000,000.00
资本公积	23,840,637.14	23,840,637.14	23,840,637.14	23,840,637.14
盈余公积	9,261,450.79	9,261,450.79	9,261,049.72	9,261,049.72
未分配利润	84,923,933.71	72,566,219.46	85,362,629.63	72,878,115.40
外币报表折算差额	-	-	-	-
归属于母公司股东权益合计	168,026,021.64	155,668,307.39	168,464,316.49	155,979,802.26
少数股东权益	1,277,918.71	858,174.44	-	-
所有者权益合计	169,303,940.35	156,526,481.83	168,464,316.49	155,979,802.26
负债所有者权益合计	357,911,921.06	319,014,223.35	357,313,916.84	318,417,632.95

企业负责人：



财务负责人：



制表：

袁坤

利润表

编制单位：深圳和而泰智能控制股份有限公司

2010年1-3月

金额单位：元

项 目	合并		母公司	
	本期金额	上期金额	本期金额	上期金额
一、营业总收入	97,307,352.75	59,767,251.58	97,291,231.20	59,767,251.58
其中：营业收入	97,307,352.75	59,767,251.58	97,291,231.20	59,767,251.58
二、营业总成本	85,146,713.03	53,386,693.90	84,923,535.77	53,371,789.00
其中：营业成本	75,679,258.53	46,059,503.23	75,674,000.05	46,059,503.23
营业税金及附加	144,943.21	251,025.76	144,943.21	251,025.76
销售费用	2,188,331.35	1,228,164.24	2,180,125.25	1,228,164.24
管理费用	6,550,177.88	5,476,390.32	6,327,262.16	5,461,485.42
财务费用	584,002.06	371,610.35	597,205.10	371,610.35
资产减值损失				
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（亏损以“-”填列）				
二、营业利润（亏损以“-”填列）	12,160,639.72	6,380,557.68	12,367,695.43	6,395,462.58
加：营业外收入	1,614,383.94	2,702,182.61	1,614,383.94	2,702,182.61
减：营业外支出	117,944.98	8,107.87	117,944.98	8,107.87
其中：非流动资产处置损失				
三、利润总额（亏损以“-”填列）	13,657,078.68	9,074,632.42	13,864,134.39	9,089,537.32
减：所得税费用	1,379,620.16	1,363,430.60	1,379,620.16	1,363,430.60
四、净利润（净亏损以“-”填列）	12,277,458.52	7,711,201.82	12,484,514.23	7,726,106.72
归属于母公司所有者的净利润	12,357,714.25	7,711,201.82	12,484,514.23	7,726,106.72
少数股东损益	-80,255.73			
五、每股收益				
（一）基本每股收益	0.25	0.15	0.25	0.15
（二）稀释每股收益	0.25	0.15	0.25	0.15
六、其他综合收益				
七、综合收益总额	12,277,458.52	7,711,201.82	12,484,514.23	7,726,106.72
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	12,357,714.25	7,711,201.82	12,484,514.23	7,726,106.72
（二）归属于少数股东的综合收益总额	-80,255.73	-	-	-

企业负责人：

财务负责人：

制表：

现金流量表

编制单位：深圳和而泰智能控制股份有限公司

2010年1-3月

金额单位：元

项 目	合 并		母 公 司	
	本期金额	上期金额	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	102,080,837.49	33,672,299.38	102,061,975.89	33,672,299.38
收到的税费返还	6,396,722.18	2,636,389.42	6,396,722.18	2,636,389.42
收到的其他与经营活动有关的现金	1,962,424.22	1,229,813.92	1,949,188.18	1,229,813.92
经营活动现金流入小计	110,439,983.89	37,538,502.72	110,407,886.25	37,538,502.72
购买商品、接受劳务支付的现金	73,040,319.84	58,008,971.21	73,031,307.44	58,008,971.21
支付给职工以及为职工支付的现金	12,898,664.42	6,816,731.73	12,782,208.25	6,816,731.73
支付的各项税费	1,309,263.72	1,642,633.23	1,307,119.85	1,642,633.23
支付的其他与经营活动有关的现金	11,120,336.90	3,088,637.26	11,036,451.15	3,088,637.26
经营活动现金流出小计	98,368,584.88	69,556,973.43	98,157,086.69	69,556,973.43
经营活动产生的现金流量净额	12,071,399.01	-32,018,470.71	12,250,799.56	-32,018,470.71
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资所收到的现金				
取得投资收益所收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额	20,100.00	110,000.00	20,100.00	110,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到的其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	20,100.00	110,000.00	20,100.00	110,000.00
购置固定资产、无形资产和其他长期资产所支付现金	9,334,170.77	167,127.00	9,332,282.77	167,127.00
投资所支付的现金			4,500,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付的其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	9,334,170.77	167,127.00	13,832,282.77	167,127.00
投资活动产生的现金流量净额	-9,314,070.77	-57,127.00	-13,812,182.77	-57,127.00
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收权益性投资所收到的现金	500,000.00			
取得借款收到的现金	10,000,000.00	8,000,000.00	10,000,000.00	8,000,000.00
发行债券收到的现金				
收到的其他与筹资活动有关的现金	5,899,316.59	1,172,667.08	5,899,316.59	1,172,667.08
筹资活动现金流入小计	16,399,316.59	9,172,667.08	15,899,316.59	9,172,667.08
偿还债务支付的现金	9,507,483.71	4,687,165.77	9,507,483.71	4,687,165.77
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	257,079.98	171,845.67	257,079.98	171,845.67
减少注册资本支付的现金				
支付的其他与筹资活动有关的现金	5,151,921.20		5,151,921.20	
筹资活动现金流出小计	14,916,484.89	4,859,011.44	14,916,484.89	4,859,011.44
筹资活动产生的现金流量净额	1,482,831.70	4,313,655.64	982,831.70	4,313,655.64
四、汇率变动对现金的影响额	-89,279.46		-89,279.46	
五、现金及现金等价物净增加额	4,150,880.48	-27,761,942.07	-667,830.97	-27,761,942.07
加：期初现金及现金等价物的余额	63,255,451.68	47,890,291.41	59,034,797.70	47,890,291.41
六：期末现金及现金等价物余额	67,406,332.16	20,128,349.34	58,366,966.73	20,128,349.34

企业负责人：



财务负责人：



制表：

